Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2018г.                                                                                                                   № 78
О внесении изменения в Постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 01.12.2017г. №131 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы, в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", постановлением Правительства Ивановской области от 01.09.2017 N 337-п "Об утверждении государственной программы Ивановской области "Формирование современной городской среды" на 2018 - 2022 годы", руководствуясь Уставом Шилыковского сельского поселения, Администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Шилыковского сельского поселения от 01.12.2017г. №131 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству в 2018-2022 годы, в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на территории Шилыковского сельского поселения на 2018-2022 годы»:

- Пункт 4 постановления изложить в новой редакции
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шилыковского сельского поселения Благову М.С.»

- Гриф утверждения Порядка изложить в новой редакции
«Утвержден
Постановлением Администрации
Шилыковского сельского поселения

от 01.12.2017г. № 131»
-Пункт 4.10 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции

«Комиссия в течении 10 (десяти) дней с момента окончания приема заявок осуществляет рассмотрение и оценку заявок заявителей на предмет соответствия заявки установленным настоящим Порядком требованиям и присваивает им порядковые номера исходя из даты и времени представления предложений заявителей при условии их соответствия установленным требованиям.»
- Пункт 4.13 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции

«Срок проведения народного голосования составляет 14 календарных дней с момента размещения заявок на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава

Шилыковского сельского поселения                                                            Т.В. Ульянова